
Dlouhověk Forte 80 tablet

  

Originální přípravek obsahující výtažek z topinamburu pro posílení organismu. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH187,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 187,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceElit Pharm 

Popis Originální přípravek obsahující výtažek z topinamburu pro posílení organismu.

Slunečnice topinambur posiluje imunitní systém, aktivuje antioxidační obranný systém a zvyšuje
odolnost organismu nepříznivým vlivům okolního prostředí. Podporuje metabolismus tuků,
přispívá k udržování normální tělesné hmotnosti.

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/dlouhovek_forte.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=20320&virtuemart_category_id=319&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=663&tmpl=component


Složení 3 tablet: suchý koncentrát z kořene slunečnice topinambur 1 200 mg, plnidla: laktóza
(výrobek z mléka), škrob, protispékavá látka: stearát vápenatý.

Doporučené dávkování: 3 - 6 tablet za den, nejlépe během jídla.

Doba užívání je 5 týdnů, cyklus lze zopakovat po dalších 2 týdnech.

Upozornění: Není určeno pro děti do 12 let. Nepřekračujte doporučené dávkování.
Výrobek není určen k používání jako náhrada pestré a vyvážené stravy a zdravého životního
stylu. Nedoporučuje se při individuální nesnášenlivosti některé složky přípravku.
Nařízení ES 1924/2006 o zdravotních tvrzeních a 1169/2011 o léčebných tvrzeních nám neumožňuje
na těchto stránkách uvádět více informací k tomuto produktu..
Více informací získáte ze seriózních volně dostupných zdrojů na internetu a z kvalitní
literatury.

Skladování: Ukládejte mimo dosah dětí! Uchovávejte na suchém a temném místě při teplotě do 250
C.

Země původu: Ukrajina

Balení: 80 tablet

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

